ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 мая 2024 г. № 137

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 17 ноября

20.09 г. № 414 «О Межведомственной комиссии по вопросам реализации

мероприятий по реформированию региональных финансов, а также

содействию реформированию муниципальных финансов» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 22, ст. 1122);
распоряжение Правительства Республики Дагестан от 10 сентября

2009 г. № 208-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009
№ 17, ст. 833);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 30 апреля

2013 г. № 117-р (Собрание законодательства Республики Дагестан 2013
№9, ст. 623); , ^ м , ,

пункт 9 постановления. Правительства Республи1:и Дагестан от

23 июня 2010 г. № 217 «О координационных и совещательных органах,

образованных Правительством Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2010, № 12, ст. 622).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов